福 社 地 発 第 2 62 号
令和 3 年 5 月 12 日

福井県社会福祉協議会
保育部会委員  各位

                       社会福祉法人福井県社会福祉協議会
                           保 育 部 会 長

（公印省略）

令和 3 年度福井県社会福祉協議会保育部会役員選任の書面審議について（結果）

日ごろから、本会事業の推進につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先般、書面協議を依頼申し上げたみだしの総会の協議事項につきまして、下記の

とおり議事の結果についてご報告いたします。

記

令和 3･令和 4年度役員の選任について

役職名 氏  名 所 属 役職名 結果

保育部会長 澤田

さ わ だ

 夏彦

なつひこ

 幼保連携型認定こども園竹里
たけさと

 園長 承認

管理会

会 長 高島
たかしま

 弘 和
ひろかず

 福井市子育て支援課 課長 承認

副会長 山本
やまもと

 聖 三
しょうぞう

 味
あじ

真野
ま の

保育園 園長 承認

副会長 渡 邉
わたなべ

 一
かず

幸
ゆき

 あわら敬 愛
けいあい

こども園 園長 承認

保 育 士 会

会 長 伊川
い か わ

 千里
ち さ と

 幼保連携型認定こども園 三谷館
み た に か ん

 園長 承認

副会長 小林
こばやし

 陽子
よ う こ

 認定こども園 岡本 園長 承認

副会長 竹中
たけなか

 美紀
み き

 つくしんぼ保育園 園長 承認

【事務局】
 地域福祉課 経営支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ 担当：小澤澄子

〒910-8516 福井市光陽 2-3-22
TEL 0776-24-2347／FAX 0776-24-8942

 E-mail  shisetsu@f-shakyo.or.jp